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Jan Ratajczyk zwyciężył Konkurs Matematyczny
"Matematyka Królową Nauk"

Konkurs Matematyczny "Matematyka Królową Nauk" odbył się 26 lutego br. w Zespole Szkół nr 1 w Liskowie. W zmaganiach
uczestniczyło łącznie 26 uczniów z 9 szkół, którzy zmierzyli się z 11 zadaniami. Najlepiej poradził sobie z nimi Jan Ratajczyk
ze Szkoły Podstawowej w Ciepielewie. Konkurs odbywał się pod patronatem Starosty Kaliskiego Krzysztofa Nosala.

Celem konkursu było rozwijanie wśród uczniów umiejętności matematycznych, w tym logicznego i twórczego myślenia. Przez
70 minut, 26 uczestników z 9 szkół zmagało się z 11 zadaniami. Do konkursu zgłosiły się następujące szkoły: Szkoła
Podstawowa w Ciepielewie, Szkoła Podstawowa w Chlewie, Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Mielęckiego w Koźminku, Szkoła
Podstawowa im. Józefa Wybickiego w Liskowie, Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Moskurni, Szkoła Podstawowa im.
Wincentego  Witosa  w  Nowym  Nakwasinie,  Szkoła  Podstawowa  w  Rajsku,  Szkoła  Podstawowa  w  Strzałkowie,  Szkoła
Podstawowa w Zakrzynie.  Nad przebiegiem Konkursu czuwało dwuosobowe jury w składzie:  Anna Kamińska-Kraus  i
Michał Świderski. W czasie gdy sprawdzano prace konkursowe, uczestnicy udali się na poczęstunek przygotowany przez
uczniów Zespołu Szkół nr 1 w Liskowie. Następnie wraz z Maciejem Marciniakiem uczestniczyli w zajęciach, które odbyły
się w budynku miejscowego Regionalnego Centrum Informacyjno – Doradczego Odnawialnych Źródeł Energii. Tematem zajęć
było zastosowanie matematyki i fizyki w życiu codziennym.

Ostatnim etapem dzisiejszego konkursu było wręczenie nagród rzeczowych, dyplomów i podziękowań dla nauczycieli przez
Jolantę Golicką - Kierownik Biura Oświaty, Zdrowia, Sportu i Kultury oraz Piotra Pasika Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w
Liskowie.  Jolanta  Golicka  skierowała  do  uczniów  słowa,  które  potwierdziły,  że  matematyka  jest  królową  nauk  i  ma
zastosowanie w wielu dziedzinach. Pogratulowała zwycięzcom i życzyła dalszych sukcesów.

Laureatami  Konkursu  Matematycznego  dla  gimnazjalistów  i  uczniów  VIII  klasy  Szkoły  Podstawowej
"Matematyka Królową Nauk" pod patronatem Starosty Kaliskiego Krzysztofa Nosala zostali:

I miejsce: Jan Ratajczyk ze Szkoły Podstawowej w Ciepielewie

II miejsce: Bartosz Skonieczny ze Szkoły Podstawowej im. Andrzeja Mielęckiego w Koźminku

(uczeń klasy gimnazjalnej)

III miejsce: Zuzanna Płonka ze Szkoły Podstawowej im. Andrzeja Mielęckiego w Koźminku (uczennica klasy gimnazjalnej)
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